
                                                                                                      

 

 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 

 

 
29.12.2018                                                                                                            № 141 – С 

 

 
Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета 

 

      Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об 

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов), органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, 

государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и 

Инструкции по его применению», Федерального стандарта «Учетная политика, 

оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению 

и ввести ее в действие с  1 января 2019 года.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского 

учета и отчетности Н.А.Назарко. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                    Н.Г. Кожухина 

 

 

 

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902316088/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902249301/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902249301/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/542618106/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/542618106/

